
Частное профессиональное образовательное учреждение  

 

«СЕВЕРО-КАВКАЗСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИННОВАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»  

(ЧПОУ «СККИТ») 

ИНН 2632002863 КПП 263201001 р/с 40703810801090000052 Филиал «Центральный» Банка ВТБ 

(ПАО) г. Москва 

357524, Ставропольский край, г. Пятигорск, садоводческое товарищество «Зеленый холм», массив 

8, участок 12. e-mail: skaiton@mail.ru телефон 8(8793) 31-76-54   

 

№ 205  

от «22» октября 2021 г. 

 

ПРИКАЗ 

 

О приёме в ЧПОУ «СККИТ» 

 

 На основании поданных заявлений, проведённого конкурса аттестатов, 
 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

1. Принять на 1 курс очной формы обучения (база: среднее общее образование) по 

договору об оказании платных образовательных услуг следующих абитуриентов: 

 

31.02.04 - Медицинская оптика 

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний 

балл 

1.  Мальцева Галина Сергеевна Рекомендована к зачислению собеседование 

2.  Козловская Наталья Алексеевна Рекомендована к зачислению собеседование 

3.  Хайруллина Светлана Эдуардовна Рекомендована к зачислению 5,0 

 

 

Всего: 3 человек 

Итого: 119 человек 

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                                     А.В. Жукова   

 
 

mailto:skaiton@mail.ru

